 Способност за работа в екип, комуникативност и добра аналитичност. 

Сметната палата предлага: 

 Трудово правоотношение; 

 Работно време – пет дневна работна седмица, от 09.00 часа до 17.30 часа с 30 минути 

обедна почивка; 

 Основното месечното трудово възнаграждение: 

- минимален размер - 1 659 (хиляда шестстотин петдесет и девет) лева; 

- максимален размер – 3 800 (три хиляди и осемстотин) лева. 

- ежегодно право на представително облекло на стойност до три минимални работни 

заплати; 

- допълнителни възнаграждения за постигнати резултати; 

- карта за Multisport на преференциална цена; 

 Обучения за придобиване и усъвършенстване на професионалните знания и умения;